2
2

	[image: image1.jpg]

	                 Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№

О внесении изменений в постановление администрации Тюльганского района от 13 октября 2016 года № 707-п «Об утверждении муниципальной  программы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе Тюльганского многофункционального центра по оказанию государственных и муниципальных услуг, в муниципальном образовании Тюльганский район Оренбургской области на 2018-2023 годы»
В соответствии с  Решением Совета депутатов Тюльганского района от 20 декабря 2018 года № 233-IV-СД "О  внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов  от 22 декабря 2017 года № 162 – IV-СД «О бюджете Тюльганского района на 2018 год и на  плановый период 2019 и 2020 годов», Решением Совета депутатов Тюльганского района от 20 декабря 2018 года №234-IV-СД "О бюджете Тюльганского района на 2019 год и на  плановый  период 2020 и 2021 годов", на основании постановления администрации Тюльганского района от 23 августа 2016 года №613-п "Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области",  п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации Тюльганского района от 13 октября 2016 года №707-п «Об утверждении муниципальной  программы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе Тюльганского многофункционального центра по оказанию государственных и муниципальных услуг, в муниципальном образовании Тюльганский район Оренбургской области на 2018-2023 годы»" внести следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению от 13 октября 2016 года № 707-п «Об утверждении муниципальной  программы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе Тюльганского многофункционального центра по оказанию государственных и муниципальных услуг, в муниципальном образовании Тюльганский район Оренбургской области на 2018-2023 годы» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Тюльганский   район

   И.В. Буцких

	Разослано:
	Райпрокурору, орготделу, финотделу, комитету по финансово-экономическим вопросам